PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº 1902/2013

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar manutenção no parquinho instalado na Praça José Sebastião Barchesi (Vila Jair).
Justificativa:

Esse Vereador a pedido de munícipes e por ter visitado o local faz a presente Indicação. Na visita pude constatar que há um balaço quebrado e compactação da área.
Valinhos, 02 de dezembro de 2013.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador